[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.25015№ 1059
 г. Кузнецк
О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2496 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы «Социальная поддержка в улучшении жилищных условий работников бюджетной сферы города Кузнецка» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 №2298 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы », ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2496 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы «Социальная поддержка в улучшении жилищных условий работников бюджетной сферы города Кузнецка» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 № 2298» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Абзац 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «В первую очередь единовременные выплаты будут предоставляться участникам подпрограммы, имеющим 3 и более детей и участникам подпрограммы, жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания и ремонту или реконструкции не подлежат.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                        С.А. Златогорский